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På dette kontrolbesøg er der udelukkende kontrolleret regler
for brug af produkter underlagt beskyttede betegnelser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Grana Padano, Mammen zorba cubes hvid ost i tern
24 %, gorgonzola og skinke serrano.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk og kassebon.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret:
Virksomheden anpriser brug af parmesan på menukort, men
indkøber Grana Padano. Derudover anpriser virksomheden
med feta på menukort, men indkøber Mammen zorba cubes
hvid ost i tern 24 %. Derudover anpriser virksomheden med
parmaskinke på menukort, men indkøber skinke serrano i
skiver. Virksomheden har gentagende gange indkøbt et andet
produkt end de der markedsføres på menukort. Det
indskærpes, at produkter omfattet af reglerne om beskyttet
betegnelser, kun må bruges på de autentiske produkter. Vejledt
om EU-kvalitetsordningerne for beskyttede betegnelser
(BOB/BGB/GTS) som har til formål at sikre beskyttelsen af
deres navne mod bl.a. misbrug, antydning og efterligning og
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hjælpe forbrugerne ved at give dem oplysninger om produkternes specifikke karakter:
BOB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er fremstillet, forarbejdet og tilberedt i et bestemt
geografisk område ved hjælp af anerkendt knowhow.
BGB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er tæt knyttet til det geografiske område. Mindst én af
faserne i produktionen, forarbejdningen eller tilberedningen skal finde sted inden for det geografiske område.
GTS fremhæver den traditionelle karakter, enten med hensyn til råvarer, sammensætning eller
produktionsmetode. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


